УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

муниципальное: бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56»

(МБДОУ «ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 56»)

Коммунистический пр., 104, г. Северск, Томская обл., 636019
Тел. (382-3) 56-15-11, 56-15-10, 56-15-09 E-mail: mbdou-ds56(S)seversk.gov70.ru

ПРИКАЗ
от 28,09,2024 № 39/1

О включении в Кадровый резерв заместителя заведующего по
воспитательно-методической работе МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56»

На основании «Положения о кадровом резерве» в МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56»,
протоколе заседания комиссии от 29.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав Кадрового резерва заместителя заведующего по воспитательно
методической работе МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56»:

- Окишеву Евгению Сергеевну.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР-детский сад № 56» Н.Н. Самойлес

seversk.gov70.ru